

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 52024
Stavba: Oprava propustku, lávky a zábradlí Valašské Meziříčí část Bynina

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
Marcel Palát

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena celkem 95 410,00

Cena celkem	v	CZK	95 410,00
-------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

#

Stavba:

Oprava propustku, lávky a zábradlí Valašské Meziříčí část Bynina

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

Marcel Palát, [REDACTED]

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem[CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtů		95 410,00	95 410,00
32023	Oprava propustku, lávky a zábradlí Valašské Meziříčí část Bynina	95 410,00	95 410,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propustku, lávky a zábradlí Valašské Meziříčí část Bynina

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Marcel Palát

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Marcel Palát

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena celkem	95 410,00
-------------	-----------

Cena celkem	v CZK	95 410,00
-------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propustku, lávky a zábradlí Valašské Meziříčí část Bynina

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: Marcel Palát

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 410,00
HSV - Práce a dodávky HSV	90 910,00
93890 - Očištění ploch	8 736,00
62590 - Očištění ocelových konstrukcí	3 978,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 480,00
919 - Propustky, dilat.spáry, ošetření povrchu atd.	28 224,00
800-783- Nátěry	13 012,00
34817 Osazení a montáž silničního zábradlí ocelového	13 012,00
34817 - Přesun hmot	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propustku, lávky a zábradlí Valašské Meziříčí část Bynina

Místo:	Valašské Meziříčí	Datum:	
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí	Projektant:	
Uchazeč:	Marcel Palát	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							95 410,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				90 910,00	
D		93890	Očištění ploch				8 736,00	
1	K	938 90-7121.R00	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	26,000	196,00	5 096,00	CS ÚRS 2024 01
VV		betonové části 1,2				12+14		
2	K	622 90-3111.R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	26,000	140,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
D		62590	Očištění ocelových konstrukcí				3 978,00	
3	K	625 90-7111.R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	26,000	153,00	3 978,00	CS ÚRS 2024 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 480,00	
4	K	919732111	Uprava povrchu cementobetonového krytu broušením tl do 2 mm	m2	14,000	400,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
VV		lávky				14,000		
5	K	632 47-7123.R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 10 mm + penetrace	m2	14,000	920,00	12 880,00	CS ÚRS 2024 01
VV		lávky						
D		919	Propustky, dilat.spáry, ošetření povrchu atd.				28 224,00	
6	K	919 53-5555.R00	Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30	m3	2,000	5 150,00	10 300,00	CS ÚRS 2024 01
		propustek						
7	K	919 31-1112.R00	Čelo propustku z betonu prostého C8/10	m3	4,000	3 456,00	13 824,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	174 10-0010.RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	131 10-1110.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,000	375,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
D		800-783	Nátěry				12 480,00	
10	K	783 22-0010.RA0	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	52,000	240,00	12 480,00	CS ÚRS 2024 01
VV		2x nátěr				52,000		
D		34817	Osazení a montáž silničního zábradlí ocelového				13 012,00	
11	M	911 23-1111.R00	Osazení zábradlí ocelového	m	4,000	1 678,00	6 712,00	CS ÚRS 2024 01
		oprava a doplnění nových částí						
12	K	767995112.1.2	Kotevní oc. plech sloupků zábradlí 130/130/8mm kotvit do betonu	kus	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot				6 000,00	
13	K	998223011R002	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	Soub	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				4 500,00	
14	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01